
PORTARIA Nº 098/94-DG 
Publicada no Diário da Assembleia nº 778 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado 
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no artigo 
66, IX, da Resolução nº 98/93, etc. 

Considerando a realização da Tomada de Preços nº 02/94, 
e as peculiaridades técnicas que lhe são inerentes, e considerando ainda ofício do presidente 
da CPL sobre o assunto, recebido em 22 de dezembro próximo passado, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nos termos do art. 3º da Portaria nº 033 /94, de 10 
de maio de 1994 e legislação  em vigor, integrarão a Comissão Permanente de Licitações da 
Assembléia Legislativa - CPL, para a Tomada de Preços 02/94, JOÃO RACY NETO, 
engenheiro civil integrante dos quadros da Secretaria de Estado da Educação, e GLÁUCIO 
DE OLIVEIRA SANTOS, engenheiro civil integrante dos quadros do Tribunal de Justiça do 
Estado do Tocantins. 

Art. 2º. Esta nomeação se exaure no cumprimento de seu 
objetivo de proporcionar à CPL, o necessário apoio e assessoramento técnico específico 
exigido pela licitação mencionada. 

Art. 3º. Esta Portaria vigora desta data e revoga 
disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Palmas (TO), 27 de dezembro de 1994  

Leonardo Fregonesi Júnior 
Diretor Geral 

 


